

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gebr. Frickel GmbH
Landmaschinen - Reifenhandel
Hauptstr. 39
97618 Unsleben

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601161
Kundennr.: 56626
Datum: 14. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034141
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601494 vom 14.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	16,00	32,00
2	90370		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1420 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	10,43	41,72
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
4	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,98	59,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601161

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	38,71	77,42
6	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	6,33	31,65
7	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	324,83
						19% MwSt.	61,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	386,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601161 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,210

Lief. an Adresse

Gebr. Frickel GmbH
 Landmaschinen - Reifenhandel
 Hauptstr. 39
 97618 Unsleben
 Deutschland